



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ELV HOLDING APS**  
**HEBEVEJ 12, 5800 NYBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2. APRIL 2017 - 1. APRIL 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2018

---

Emil Vium

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ELV Holding ApS Hebevej 12 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 32 83 12 06
	Stiftet: 26. marts 2010
	Hjemsted: Nyborg Kommune
	Regnskabsår: 2. april 2017 - 1. april 2018
<b>Direktion</b>	Emil Vium
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet er udelukkende et holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2016/17 realiseret et resultat efter skat på 15 tkr. hvilket er en tilbagegang i forhold til sidste år.

Ledelsen betragter således resultatet som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som dog forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens opfattelse, at aktivitetsniveauet i datterselskabet for det kommende år vil være på et tilsvarende niveau, men med en indtjening i lighed med resultat for 2016/17.

## RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>117.895</b>	<b>191</b>
Eksterne omkostninger.....		-8.060	-8
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>109.835</b>	<b>183</b>
Finansielle omkostninger.....		-94.605	-100
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>15.230</b>	<b>83</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>15.230</b>	<b>83</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		15.230	83
<b>I ALT.....</b>		<b>15.230</b>	<b>83</b>

## BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		782.654	892
Finansielle anlægsaktiver.....	1	782.654	892
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>782.654</b>	<b>892</b>
Likvider.....		30.843	34
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>30.843</b>	<b>34</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>813.497</b>	<b>926</b>



## BALANCE 1. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-606.046	-585
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-526.046</b>	<b>-505</b>
Banklån.....		450.000	599
Gældsbreve.....		889.543	832
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.339.543	1.431
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.339.543</b>	<b>1.431</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>813.497</b>	<b>926</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 2. april 2017.....		1.400.000		
<b>Kostpris 1. april 2018.....</b>		<b>1.400.000</b>		
Opskrivninger 2. april 2017.....		-508.326		
Udloddet resultat .....		-190.000		
Årets opskrivninger .....		117.895		
Egenkapitalbevægelser.....		-36.915		
<b>Opskrivninger 1. april 2018.....</b>		<b>-617.346</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2018.....</b>		<b>782.654</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>2</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 2. april 2017.....	80.000	-584.361	-504.361	
Andre reguleringer.....		-36.915	-36.915	
Forslag til årets resultatdisponering.....		15.230	15.230	
<b>Egenkapital 1. april 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-606.046</b>	<b>-526.046</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>3</b>	
	2/4 2017 gæld i alt	1/4 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	599.000	450.000	50.000	0
Gældsbreve.....	832.440	889.543	0	889.000
	<b>1.431.440</b>	<b>1.339.543</b>	<b>50.000</b>	<b>889.000</b>
<b>Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen</b>				<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser Ingen.</b>				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Anparterne i Pilshuse Invest ApS med en regnskabsmæssig værdi 1. april 2018 på 783 tkr. ligger til sikkerhed for selskabets gældsbreve med Jørgen Larsen ApS, SHA Holding ApS og Saar Holding ApS.				

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som dog forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016/17: 1)
